
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

363Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

ld: 13BSA34BB17BCCAE 

ESTADO DO P IAU1 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAORES 
- 01.612.608/0001·07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 65 - CENTRO 

.488·000 - SANTO ANTONIO DOS MJLAORES - PI 

PORTARIA Nº 070/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de Coordenador 
da Educação Infimtil e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI. no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica MunicipaL 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Coordenador da 
Educação Infantil ,junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear o Sr. FERNANOE GOMES Vll.ANOV A. maior, capaz. portador da 
Cédula de Identidade nº 1.666.293..SSP/PI e CPF n• 981.645.463-72, para ocupar o 
cargo de Coordenador da Educaçlo Jnfanlil , junto • Secre1aria Municipal de Educaçlo 
do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta por1aria teri validade de OI de fevereiro a 31 dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicaçlo, rew,pndo-ee u disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio doa Milag,es - PI. OI de Fevereiro 
de 2022. 

Palllo Cazialire de S-.. Nete e Silva 
Prefeito Maaidpal 

ld: 1252SDD353F 1CCAF 

ESTADO 00 PIAUf 
PREFEITURA MUNJC. DE SANTO ANTONJO DOS MILAGRES 
- 01.812.60&'0001·07, RUA LUIZ GOMES VlLANOVA, 55 - CENTRO 

,488·000 · SANTO ANTONIO DOS MlLAG RES · PJ 

PORTARIA Nº 071/2022. DE, 0 .1 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-l na Educação Infantil e dá 
outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-! na 
Educação Infantil , junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município. 

RESOLVE: 

Art. lº - Nomear a Sra. FRANCISCA NEUSA GOMES DE ARAÚJO, maior, capaz, 
portadora da Cédula de Identidade nº 1.666.280.-PI e CPF nº 883.086.263-00, para 
ocupar o cargo de Assessora/DAS - I na Educação Infantil , junto a Secretaria 
Municipal de Educação do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de fevereiro a 31 dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazl~eto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:10EF18SAF667CCBO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
-0l.812.608/0001·07, RUA LtnZ GOMES VlLANOVA, 55- CENTRO 

.488·000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

PORTARIA Nº 072/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-! no Ensino Fundamental e dá 
outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-! no 
Ensino Fundamental , junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear a Sra. ILAÍDE NEUSA DOS SANTOS, maior, capaz, portadora da 
Cédula de Identidade nº 1.534.343-SSP/PI e CPF nº 895.560.463-72, para ocupar o 
cargo de Assessora/DAS-! no Ensino Fundamental, junto a Secretaria Municipal de 
Educação do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

' Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimi~;a #eto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:OF8BD2E298DDCCB1 

ESTADO DO PIAU1 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTOf•HO DOS MILAGRE$ 
- 01.812.603/0001·07, RUA LUIZ GOMES VlLANOVA, 55 - CENTRO 

488•000 · SANTO ANTONIO DOS MJLAORES · PJ 

PORTARIA Nº 073/2022. DE, Ol DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do 
Assessora/DAS-! no Ensino 
outras providências. 

Cargo de 
Infantil e dá 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-1 
no Ensino Infantil, junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Sra. ISABEL ROSA DOS SANTOS, maior, capaz, portadora da 
Cédula de Identidade nº 2 .287. 105- SSP-PI e CPF n º 002.914.833-21 , para exercer o 
cargo em comissão de Assessora/DAS-1 no Ensino Infantil, junto a Secretaria 
Municipal de Educaçao do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se , Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 


